

**Restaurant Flammen
Viborg ApS**
Kasernevej 9
8800 Viborg
CVR-nr. 38406655

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Piet Klein

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Viborg ApS
Kasernevej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 38406655

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Piet Klein

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.196 t.kr. mod et underskud 199 t.kr. sidste periode. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 31.01.2017, hvilket medfører at sammenligningstallene er under et år. Derudover er aktiviteten først startet i 2018 og dermed er det ikke alle regnskabsposter som har sammenlignings-tal i 2018.

Selskabets har i 2018 modtaget koncerntilskud på 1.200 t.kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		4.541.036	(237.303)
Personaleomkostninger	1	(4.865.184)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(1.034.989)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(1.359.137)	(237.303)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(169.399)	(18.042)
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.526)</u>	<u>(126)</u>
Resultat før skat		(1.534.062)	(255.471)
Skat af årets resultat	2	<u>338.204</u>	<u>56.000</u>
Årets resultat		<u>(1.195.858)</u>	<u>(199.471)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.195.858)</u>	<u>(199.471)</u>
		<u>(1.195.858)</u>	<u>(199.471)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		841.180	0
Indretning af lejede lokaler		4.934.747	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	1.720.029
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.775.927</u>	<u>1.720.029</u>
Deposita		135.508	133.138
Finansielle anlægsaktiver		<u>135.508</u>	<u>133.138</u>
Anlægsaktiver		<u>5.911.435</u>	<u>1.853.167</u>
Råvarer og hjælpematerialer		202.595	0
Varebeholdninger		<u>202.595</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.269	0
Udskudt skat		27.000	0
Andre tilgodehavender		144.093	447.791
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		311.000	56.000
Periodeafgrænsningsposter		7.604	0
Tilgodehavender		<u>501.966</u>	<u>503.791</u>
Likvide beholdninger		<u>439.570</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.144.131</u>	<u>503.791</u>
Aktiver		<u>7.055.566</u>	<u>2.356.958</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.671	529
Egenkapital		54.671	50.529
Bankgæld		0	1.340.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		763.903	489.693
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.677.749	461.276
Anden gæld		559.243	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.000.895	2.306.429
Gældsforpligtelser		7.000.895	2.306.429
Passiver		7.055.566	2.356.958
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	529	50.529
Koncerntilskud o.l.	0	1.200.000	1.200.000
Årets resultat	0	(1.195.858)	(1.195.858)
Egenkapital ultimo	50.000	4.671	54.671

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.287.161	0
Pensioner	143.950	0
Andre omkostninger til social sikring	142.833	0
Andre personaleomkostninger	291.240	0
	4.865.184	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(27.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(204)	0
Refusion i sambeskatning	(311.000)	(56.000)
	(338.204)	(56.000)
	Andre	Materielle
	anlæg,	anlægs-
	drifts-	aktiver
	materiel og	under
	inventar	udførelse
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	1.720.029
Tilgange	1.134.598	0
Afgange	0	(1.720.029)
Kostpris ultimo	1.134.598	0
Årets afskrivninger	(293.418)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(293.418)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	841.180	0

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	902.895	1.309.695

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.
